- hani de Alba mandat, ut Wladislaum regem ad rogatum Johannis Ernsth de Chakthornya in ius vocet. Capitulum Strigoniense et Budense enim a rege 4000 flor. auri repetiverunt, quos Mathias rex, a Ladislao, praeposito Budensi, a. 1474. mutuo sumptos non restituit. Johannis Ernsth pater, thesaurarius regis, fidem interposuerat non solum pro ea summa, sed etiam pro 400 florenis Ladislao tamquam praemium promissis. Tr. 22. I. 1505. et 20. X. 1506.
- 3736 D-XXI-102 Budae 15. XI. 1504. Mon. Zg. III 31, nr. 32.
- 3737 IV d 49-19 Budae 24. XI. 1504. Wladislaus rex Bernardino de Frangepanibus ad querelam Annae, viduae Johannis Bewnywd de Zkrad, praecipit, ut bona in castro Zkrad, quod expugnavit, direpta ei statim restituat. Or.
- 3738 D-XXI-103 In S. Margaretha 26. XI. 1504. Dominicus de Also-Soploneza, Paulus de Superiore Soploneza, Franciscus S. Margarethae plebani Laurentio doctori et lectori et canonicis capituli Chasmensis nuntiant fratres eremitas claustris S. Annae in pertinentiis castri Dobrokucha in dominium curiae et vineae introductos esse. Cop. vid. saec. XVIII.
- 3739 I d 12, elen. VII, p. 1. Budae 6. XII. 1504. Vladislai regis mandatum, ut causae »terminatae« peragantur. Regestum.
- 3740 DV-II-11 Jadrae 8. XII. 1504. Petrus et Simon, fratres de Ferra, Simoni de Pechiario nomine dotis ducatorum 300 Chatharinae, suae sororis et Simonis de Pechiario consortis, quasdam possessiones in villa Rasize sitas pretio dotis debitae cum iure recuperandi vendiderunt, quas cum ad id tempus fratres redimere non potuerint, Simon de Pechiario coram doctore Simone Roseo, cancellario comitis, fratribus petentibus terminum ad dotem solvendam et possessiones recuperandas prorogat. Or. cum signo not. P.
- 3741 D-XXI-106 Budae 9. XII. 1504. Wladislaus rex pactioni de mutua successione inter Thomam Erdödy, archiepiscopum Strigoniensem, eiusque fratres ab una et Andream Henningh de Zomzedvara ab altera parte assensus conventui Cruciferorum de Alba mandat, ut Thomam in dominium castrorum Andreae: Szomzedvara, Sellen, Medvevara, castellorum Stubieza, Rokonok, Lokaucz, Bisztricza aliarumque possessionum introducat. Tr. 2. I. 1505.
- 3742 D-XXI-111 Budae 9. XII. 1504. Wladislaus rex pactionem de mutua successione inter Thomam, archiepiscopum Strigoniensem, et Andream Henningh de Zomzedvara 2. VII. 1504. coram Emerico de Pereny palatino initam, confirmat. Tr. 7. IX. 1517.
- 3743 D-XXI-104 (Chasmae) 10. XII. 1504. Georgius de Dyakowcz eiusque uxor Elizabeth coram capitulo Chasmensi concordiam faciunt cum Anna, vidua Iwany Benyewd de Zkrad, ut castrum Ostrosyn communiter possideant et controversias per octo probos viros componant. Or.
- 3744 D-XXI-113 (Zagrabiae) 16. XII. 1504. Capitulum Zagrabiese a Wladislao rege litteris 1. IV. 1504. datis iussum. Valentinum et Blasium de Koskoucz 1. XII. 1504. id dominium possessionum Druskoucz, Koskoucz et Uerholezy introducit. Tr. post 1574.
- 3745 Privil. 108 Budae 21. XII. 1504. Wladislaus rex Nicolaum Zekel de Kewend nuntium suum ad universitatem nobilium Slavoniae mittit. Cop. vid. 1833.
- 3746 D-XXI-105 Posegae 27. XII. 1504. Nicolaus Garazda de Garazdynez et alii hanorum de Jayeza ac comitatus de Pozega vicecomites et iudices nobilium testantur Johannem Hayzan Iwan dictum eiusque liberos Nicolao Glawycza de Podwers non satisfacisse. Or.